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Mellanstadieelever köper vape och
droger utanför arenan
Publicerad: 27 april 2023

Författare: Camilla Lagerman

Elever vid Brotorpsskolan i Lindesberg har under kvällstid kunnat köpa vape,
alkohol och droger utanför arenan, det informerar skolans rektor i ett brev till
vårdnadshavare. - Vi vill bara uppmärksamma er föräldrar om detta så att ni
kan prata med era barn därhemma, skriver rektor Yasmine Svartling.

Området kring Lindesberg Arena har under vårterminen använts som en
försäljningsplats av bland annat vape, där barn och ungdomar från Brotorpsskolan
kunnat köpa detta. Skolans rektor, Yasmin Svartling, skickade därför ut information till
vårdnadshavare, för att uppmärksamma föräldrar på problemet.
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– Det har kommit till vår kännedom på skolan att våra elever under vårterminen har
kunnat köpa och köper vape. Detta sker utanför arenan på kvällstid. Det har också
framkommit att det finns möjlighet att få tag på alkohol och andra droger. Vi vill bara
uppmärksamma er föräldrar om detta så att ni kan prata med era barn därhemma om
detta.
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Informationen har kommit skolan till känna genom vårdnadshavare som haft koll på
sina barn, eller som fått detta berättat för sig av barnen. Enligt kommissarie Stefan Toll
är problematiken med vape bland ungdomar känd, där även kontakten med andra
droger kan uppstå.

– Det här är något som är allmänt känt, vape är tillåtet att handla i vissa affärer om
man är över 18 år, och tyvärr köps det ut till ungdomar också precis som allting annat.
Jag har till och med indikationer på att det röks vape på vissa högstadieskolor, på
toaletter bland annat. Men att arenan skulle vara en specifik plats där det langas har
jag inga uppgifter på, tvärtom har det varit lugnare där sedan de justerade sina
öppettider. Sedan förekommer det fortfarande väldigt mycket med lustgasen som är
oroväckande, och det finns indikationer på att man även testar andra droger, berättar
han för LindeNytt.
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Vape är en batteridriven apparat som liknar en cigarett. Elcigaretten laddas med en
vätska som förångas i apparaten och som man sedan andas in.
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